СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Большедворского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
1 августа 2024 года                                                                                    № 301
дер. Большой Двор
Об итогах исполнения бюджета Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

за первое полугодие 2024 года
Рассмотрев итоги исполнения бюджета Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области за первое полугодие 2024 года в соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, совет депутатов Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области РЕШАЕТ:

1. Принять к сведению информацию администрации Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области:

1.1. об исполнении бюджета Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области за первое полугодие 2024 года по доходам в сумме 12 757 396,85 рублей, по расходам в сумме 10 960 690,40 рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 1 796 706,45 рублей;

1.2. об использовании ассигнований резервного фонда администрации Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области за первое полугодие 2024 года в сумме 0,00 рублей.
2. Администрации Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области:

2.1. принять меры по обеспечению поступления налогов, сборов и других обязательных платежей, а также по сокращению задолженности по их уплате в бюджет Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области в 2024 году;

2.2. обеспечить выполнение принятых на 2024 год расходных обязательств.
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь» и на официальном сайте Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
Глава Большедворского
сельского поселения                                                                                        О. А. Явственная
Разослано: Контрольно-счетная комиссия БМР ЛО, Комитет финансов администрации БМР ЛО, Бокситогорская городская прокуратура, редакция газеты «Новый Путь», архив, дело.